

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Innovative Media ApS

Fælledvej 125
2791 Dragør

CVR nr. 36506504

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Dirigent

Marc Seerup Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innovative Media ApS
Fælledvej 125
2791 Dragør

CVR-nr.: 36506504
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Marc Seerup Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere TV og firmareklamer.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -391.553.

Årets resultat udviser et underskud. Underskuddet er forventet grundet andre aktiviteter bl.a. byggeri af gård samt barsel.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil udvise et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	462.869	749.225
1. Personaleomkostninger	-670.379	-588.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-188.998	-180.998
Resultat før finansielle poster	-396.508	-20.476
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.419	1.500
Andre finansielle omkostninger	-464	-145
Ordinært resultat før skat	-391.553	-19.121
Skat af årets resultat	86.141	-15.509
ÅRETS RESULTAT	-305.412	-34.630
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-305.412	-34.630
Disponeret i alt	-305.412	-34.630

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	206.400	309.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	206.400	309.600
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	177.483	263.281
Materielle anlægsaktiver i alt	177.483	263.281
Anlægsaktiver i alt	383.883	572.881
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.663	259.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.750	196.593
Periodeafgrænsningsposter	3.850	61.519
Tilgodehavender i alt	511.263	517.487
Likvide beholdninger	580.726	751.762
Likvide beholdninger i alt	580.726	751.762
Omsætningsaktiver i alt	1.091.989	1.269.249
AKTIVER I ALT	1.475.872	1.842.130

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.635.948	1.635.948
Overført overskud eller underskud	-393.168	-87.756
Egenkapital i alt	1.292.780	1.598.192
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	26.858	112.999
Hensatte forpligtelser i alt	26.858	112.999
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	148.234	122.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.234	130.939
Gældsforpligtelser i alt	156.234	130.939
PASSIVER I ALT	1.475.872	1.842.130

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	625.737	554.256
Pensioner	25.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	19.642	10.447
	<u>670.379</u>	<u>588.703</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	5.419	1.500
	<u>5.419</u>	<u>1.500</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
